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                 Tiranë____________2020
FLETË APLIKIMI PËR ANËTAR TË KOMISIONIT INSTITUCIONAL TË ZGJEDHJEVE (KIZ)
Në zbatim të nenit 6, pika 1, gërma a të Rregullores „ Për organizimin e zgjedhjeve për autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik në Universitetin e Tiranës”, të miratuar me Vendimin nr.5 datë 10.02.2020 të Senatit Akademik të UT, unë, i/e nënshkruara, z/znj._____________________, personel akademik ( ose student me kohë të plotë) në Fakultetin e __________________e Universitetit të Tiranës, aplikoj për të qenë anëtar e KIZ-së.
Në zbatim të nenit 6, pika 1, gërma e) të Rregullores të sipërcituar, deklaroj se nuk do të kandidoj për autoritet drejtues dhe/ose për anëtar në Senatin Akademik të UT.
Emër, Mbiemër, Firma
Shënim: 
Çdo personel akademik ose student me kohë të plotë që do të vetkandidoj, duhet t‘ i bashkëngjisë këtij aplikimi fotokopje të një dokumenti identifikimi,  kandidati student duhet të jetë i pajisur edhe me një vërtetim të lëshuar nga autoriteti drejtues i njësisë ku studjon.

          Sheshi “Nënë Tereza”, Tiranë
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